
С о д ержан и е : О признании утратившими силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

« »  октябрь 20̂ й
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ « £ £  »  О К Т я б р я - 2 0^ .

О признании утратившими силу 
постановления Администрации
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан № 432 от
28.03.2022 г. «О разработке проекта
планировки и проекта межевания 
территории, ограниченной улицами 
Сочинская, Пугачева и продолжением 
улицы Кавказской в Кировском 
районе городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»,
постановления Администрации
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан № 646 от
27.04.2022 г. «О разработке проекта 
планировки и проекта межевания 
территории, ограниченной улицами 
Менделеева, Кавказская и Сочинская в 
Кировском районе городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии с требованиями статьи 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании обращения Общества с ограниченной 
ответственностью «Группа компаний «Жилстройинвест» (вх. № 01-02- 
07944/11 от 13.07.2022 г.), градостроительного задания № 73 от 09.08.2022 г. 
на разработку проекта планировки и проекта межевания территории, 
ограниченной улицами Менделеева, Кавказская, Пугачева и продолжением 
улицы Кавказская в Кировском районе городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, с учетом заключения Главного управления

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

Управление капитального строительства

1829 от 26.10.2022
96-05-00452 от 26.10.2022
51-05-00199 от 26.10.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од е ржан и е : О признании утратившими силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

2

архитектуры и градостроительства Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан № 7-11299/ПР от 30.09.2022 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 432
от 28.03.2022 г. «О разработке проекта планировки и проекта межевания 
территории, ограниченной улицами Сочинская, Пугачева и продолжением 
улицы Кавказской в Кировском районе городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 646
от 27.04.2022 г. «О разработке проекта планировки и проекта межевания 
территории, ограниченной улицами Менделеева, Кавказская и Сочинская в 
Кировском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан».

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке 
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан К.И. Чистякова.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

Управление капитального строительства

1829 от 26.10.2022
96-05-00452 от 26.10.2022
51-05-00199 от 26.10.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:


